
ご来場の方、全員に！

毎回、ご好評につき、時間前に売り切れる可能性があります。
その際は、ご容赦いただけますようお願い申し上げます。

謝恩セール開催の
お知らせ

いつも工房ふくろうをご利用頂きまして
誠にありがとうございます。

今年も感謝の気持ちを込めまして
パン・クッキー・パウンドケーキ各種を全品20円引きにて

提供させて頂きます。
皆様のご来店を心よりお待ちしております !

わたあめを無料で差し上げます !!

特定非営利活動法人ふくろう　無添加手作りパンのお店 工房ふくろう
〒311-4145 水戸市双葉台 2-1 双葉台団地地区センター内TEL：029-253-2960　FAX：029-291-8920

ブログを始めました！ぜひ、ご覧くださいませ！ http://fukuro.weblogs.jp/blog/

PRESENTS!!

平成22年12月4日●午前10時〜午後3時まで土

工房ふくろう店舗にて開催!!
（雨天でも実施します）

郵便局

赤塚郵便局

ヨークベニマル

マツモトキヨシ

大塚池
ガストマクドナルド

公民館

G.S（ENEOS）

公園

双葉台地区センター

G.S

済生会病院

大工町→

水戸→

←笠間

水戸インター

友部JC↓

国道50号

常
磐
自
動
車
道

↑
那
珂
イ
ン
タ
ー

★

JR赤塚駅

工房ふくろう

←内原
踏切JR常磐線

お車でお越しの際は…常磐自動車道水戸インター下車

水戸市街方面／国道 50 号／双葉台団地入口交差点を左折

／約 600m走行／駐車場は公民館の隣です

バス…茨城交通バス：赤塚駅北口２番のりば

「イオンモール水戸内原行き」または

「済生会病院行き」に、乗車し、

「地区センター停留所」で下車

交通のご案内

P


